30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 97.

Brașov, Luni-Marți 2 (15) Mai.

1900.

## Deschiderea delegațiilor.

Alaltăieri s'au întrunit delegațiunile, de astă-dată în Budapesta. Ele s'au întrunit anul acesta iute și de grabă, cu toate că încă nu s'au împlinit patru luni dela sesiunea trecută a delegațiilor.